
Delegación en Vigo de la
Federación Gallega de Atletismo

Fotógrafo Luis Ksado,17 (Casa do Deporte)– 36209 Vigo
Teléfono 986 22 15 00 – Fax 986 44 12 16 – fgavigo@terra.es

Sabado, 19 de abril de 2008, 16:00 h.
Estadio Municipal de Atletismo de Balaidos, Vigo
Prueba nº 18  – Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces
Clima: Templado y despejado

Código Denominación
AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo
CSCV Comesaña Sporting Club
CUNT Atletismo Cuntis
DEZA Atletismo Deza
IEST IES Santo Tomé
MAQ Colegio Suárez Marquier
PRRI Escola de Atletismo Concello do Porriño
SAGR Colegio Sagrado Corazón de Pontevedra
SAME Club Atletismo Samertolameu  de Moaña
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SNM San Narciso de Marín
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VICA Atletismo Vila de Cangas

Equipos Participantes

Atletismo en Pista
1ª Infantil individual y combinadas



3 km Marcha Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 807 ATS190695 Aarón Tobío Sequeiros 18:49,97 1995 SAME

 3 km Marcha Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 808 MDP200295 Marisol Diz Pérez 16:46,70 1995 CUNT
2 802 BBT201094 Beatriz Barros Touceda 17:11,89 1994 CUNT
3 752 TEC281094 Teresa Elena Corbal 18:51,91 1994 AVAT
4 780 IPG190495 Iria Piedras Gómez 20:42,50 1995 VICA
5 773 MGF290794 Marta Gil Figueiras 25:25,34 1994 DEZA

Peso 3 Kg Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 778 MDLTM260494 Marta de la Torre Malvido 8,56 1994 VICA
7,59 / 8,56 / 7,92

2 643 VRA301094 Vanessa Rodríguez Alvarez 8,54 1994 MAQ
8,54 / 7,83 / 7,61

3 765 MSC300595 María Sio Carrera 7,72 1995 AVAT
7,53 / 7,72 / 7,45

4 809 ACL180495 Angeles Costas López 7,37 1994 CUNT
7,34 / 6,60 / 7,37

5 804 JFG261094 Jenifer Fernándfez Giraldez 7,06 1994 PRRI
6,70 / 6,96 / 7,06

6 772 LLL230595 Lucía López Lima 5,88 1995 DEZA
5,88 / 5,14 / 5,80

7 808 MDP200295 Marisol Diz Pérez 5,55 1995 CUNT
x / x / 5,55

8 625 LRC011095 Laria Rehouni Collado 5,27 1995 SNM
4,88 / 5,27 / 5,02

Peso 3 Kg Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 646 GA19618 Simón Acuña López 12,55 1994 VICA
12,55 / 11,37 / 12,50

2 650 MRL230295 Mauro Rodal Lorenzo 9,39 1995 VICA
8,96 / 8,97 / 9,39

80 m vallas 0,76 m Femenino V. del viento: +0,9
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 MGA120294 Marta Gómez Acevedo 15,86 1994 AVAT
2 7 MSG140395 Marta Saa Gonzalez 16,53 1995 IEST
3 4 NFS260294 Noelia Fontao Silva 16,95 1994 DEZA
4 5 AFR260794 Ana María Fragueiro Rodríguez 17,28 1994 SAGR

80 m vallas 0,84 m Masculino V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 7 PFF110994 Pablo Fernández Fernández 14,2 1994 SGPO
2 4 VCC040194 Víctor Costas Codón 14,5 1994 IEST
3 6 MMM201094 Martín Martínez Martínez 15,1 1994 SNM
4 5 APG120694 Adrián Pazos García 16,5 1994 SNM
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80 m vallas 0,84 m Tétratlon Masculino V. del viento: +0,5
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club Puntos

1 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 16,83 1995 AVAT 179

Peso 3 Kg Tétratlon Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club Puntos

1 646 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 6,56 1995 AVAT 281
6,56 / 5,72 / 5,79

Longitud Hombres 
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 623 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 4,48 1994 SNM
4,41 -1,1 / 4,48 +0,0 / X

2 639 GPB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 4,41 1995 MAQ
4,41 -0,4 / 4,40 +0,0 / 4,38 +0,0

3 608 DIM210694 Daniel Iglesias Muñiz 4,11 1994 SAGR
4,11 +0,0 / 4,00 +0,0 / 4,10 +0,0

4 622 JBB090395 Javier Báez Bustillo 4,03 1995 SNM
4,03 -1,0 / 3,82 -0,5 / 3,87 +0,5

5 648 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 4,00 1995 VICA
4,00 +0,0 / 3,83 +0,0 / X

6 776 IGO110795 Iago Gutiérrez Otero 3,79 1995 VICA
3,26 +0,0 / 3,20 +0,0 / 3,79 +0,0

7 763 RCP030395 Rafael Curro Pereira 3,77 1995 AVAT
3,77 -0,9 / 3,53 +0,0 / X

8 769 JGD090295 Javier García Docampo 3,73 1995 DEZA
3,70 -0,3 / 3,57 +0,0 / 3,73 -0,1

9 621 MRA090195 Manuel Rey Area 3,70 1995 SNM
3,70 -1,1 / 3,39 +0,0 / X

10 647 SPG140795 Sergio Piñeiro Garrido 3,63 1995 VICA
3,63 +0,0 / X / 3,46 -0,1

11 624 DRF011195 Dario Roldán Fraga 3,54 1995 SNM
3,54 -0,3 / X / 3,46 +0,0

12 649 RLG080595 Rubén Lorenzo Germade 3,51 1995 VICA
3,31 -0,1 / 3,10 +0,0 / 3,51 -0,6

Longitud Mujeres
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 806 A/8264 Yasmin Fernández Villar 4,34 1994 CSCV
4,34 +0,0 / 4,15 +0,0 / 4,28 -0,4

2 805 A/8262 Eva Rodríguez Carreira 4,16 1994 CSCV
4,11 +0,0 / 4,16 -0,7 / 4,13 -0,6

3 820 SOS260895 Sara Orjales Sanz-Diez 4,04 1995 SGPO
3,80 -0,2 / 3,51 -0,1 / 4,04 +0,0

4 760 MGA120294 Marta Gómez Acevedo 4,00 1994 AVAT
4,00 -0,5 / 3,85 -0,2 / x

5 781 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 3,93 1995 VICA
3,76 +0,0 / 3,57 -0,9 / 3,93 +0,0

6 862 MSG140395 María Saa Gonzalez 3,80 1995 IEST
x / 3,64 -0,6 / 3,80 -1,3

7 754 TFR310594 Tania Fontaiña Rodríguez 3,36 1994 AVAT
3,36 +0,0 / 3,31 -1,5 / 2,68 -0,4

8 757 AGL100795 Andrea García López 3,41 1995 AVAT
x / 3,26 -0,5 / 3,41 +0,0

627 PCM210994 Paula Calviño Monteagudo Nulos 1994 SNM
628 AMP220895 Ángeles Mesas Pesqueira Nulos 1995 SNM

Página: 3 de 10



1ª Infantil individual y combinadas
Atletismo en Pista

Sabado, 19 de abril de 2008, 16:00 h.

Altura Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 640 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 1,55 1994 MAQ
1,00  - / 1,10  - / 1,15  - / 1,20  - / 1,25  - / 1,30 O / 1,33  - / 1,36 O / 1,39 O

2 620 APG120694 Adrián Pazos García 1,42 1994 SNM
1,00  - / 1,10  - / 1,15  - / 1,20  - / 1,25 O / 1,30  - / 1,33  -XO / 1,36 O / 1,39 XO / 1,42 XXO / 1,45 XXX

3 761 GPC120694 Gabriel Pereira Costas 1,25 1994 AVAT
1,00  - / 1,10  - / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XO / 1,30 XXX

4 864 VCC040194 Víctor Costas Codón 1,25 1995 IEST
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXO / 1,30  - / 1,33 XX- / 1,36 X

5 641 OVG051295 Oscar Vicente González 1,20 1995 MAQ
1,00  - / 1,10  - / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

Altura Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 806 NGS070695 Nerea García Sertal 1,48 1995 CUNT
1,00  - / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XO / 1,25 O / 1,30 O / 1,33 O / 1,36 O / 1,39 XXO

2 777 SFP121195 Sandra Fernández Paz 1,30 1995 VICA
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XO / 1,33 XXX

3 783 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 1,25 1995 VICA
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXX

4 805 TQP040695 Temis Quintáns Peralta 1,20 1995 SGPO
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

4 626 ILO210294 Irene Loira Otero 1,20 1994 SNM
1,00  - / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 X-

6 755 ERR080194 Eva Robledo Rivera 1,20 1994 AVAT
1,00 O / 1,10 O / 1,15 XO / 1,20 O / 1,25 XXX

7 866 AFR230395 Alba Fernández Rivera 1,10 1995 IEST
1,00 O / 1,10 O / 1,15 XXX

Pértiga Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 854 JLC070294 Manuel Lafuente Cortegoso 1,90 1994 SNM
1,50 0 / 1,60 XXO / 1,70 O / 1,80 O / 1,90 XO / 2,00 X-

2 621 MRA090195 Manuel Rey Area 1,50 1995 SNM
1,50 O / 1,60 XXX

624 DRF011195 Dario Roldán Fraga Nulos 1995 SNM

Pértiga Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 860 ILO210294 Irene Loira Otero 1,90 1994 SNM
1,50 O / 1,60 O / 1,70 O / 1,80 O / 1,90 O / 2,00 XXX

2 777 SFP121195 Sandra Fernández Paz 1,70 1995 VICA
1,50 XO / 1,60 XO / 1,70 O / 1,80 XXX
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Disco 800g Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 646 GA19618 Simón Acuña López 29,95 1994 VICA
29,92 / 29,95 / X

2 855 ASP020694 Antonio Santiago Piñeiro 22,40 1994 SNM
X / 22,40 / X

3 637 JAA040495 Juan Carlos Areal Alonso 19,99 1995 MAQ
X / 19,99 / 19,05

4 856 HAG010194 Hageo Area Gil 18,75 1994 SNM
18,75 / 18,44 / X

5 638 ORM040695 Oscar Rodríguez Martínez 16,06 1995 MAQ
X / X / 16,06

6 858 MFG020994 Macos Fernández Garcia 13,53 1994 SNM
10,63 / X / 13,53

857 FCM100594 Fernando Costas Menduiña Nulos 1994 SNM

Disco 800g Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 778 MDLTM260494 Marta de la Torre Malvido 22,33 1994 VICA
22,33 / 19,09 / 20,46

2 765 MSC300595 María Sio Carrera 21,99 1995 AVAT
21,99 / 20,97 / 20,60

3 629 FGP070295 Fatima García Permuy 17,77 1995 SNM
15,66 / 17,77 / X

4 809 ACL180495 Angeles Costas López 17,09 1994 CUNT
17,09 / 17,00 / 15,63

5 770 LCG260794 Lucía Castro García 13,49 1994 DEZA
X / 13,49 / X

6 780 IPG190495 Iria Piedras Gómez 13,47 1995 VICA
13,09 / 13,47 / 13,37

7 670 LQP190994 Laura Valentina Quintás Peralta 12,87 1994 SGPO
X / 10,18 / 12,87

8 773 MGF290794 Marta Gil Figueiras 10,99 1994 DEZA
7,87 / X / 10,99

772 LLL230595 Lucía López Lima Nulos 1995 DEZA

150 m lisos Femenino 1ª Serie V. del viento: -0,3
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 21,5 1995 VICA
2 6 IMC220694 Irene Martínez Curra 21,7 1994 SNM
3 7 SGC310194 Sara Gómez Camiña 22,9 1994 SGPO
4 4 PRR020995 Paula Dafne Rodríguez Rial 23,1 1995 AVAT
5 8 MFG071295 Mirian Fernández Gonzalez 27,1 1995 MAQ

150 m lisos Femenino 2ª Serie V. del viento: -2,7
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 ERR080194 Eva Robledo Rivera 21,7 1994 AVAT
2 4 PRG280295 Paula Ríos García 21,9 1995 VICA
3 7 ECG250995 Eva Cid Guede 22,2 1995 PRRI
4 6 AIS190995 Ana Izquierdo Sánchez 22,3 1995 AVAT
5 8 SFP121195 Sandra Fernández Paz 23,4 1995 VICA
6 5 VRA301094 Vanessa Rodríguez Alvarez 23,7 1994 MAQ
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150 m lisos Masculino 1ª Serie V. del viento: -0,5
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 DCP030394 Daniel Centeno Pla 19,0 1994 SAGR
2 6 VGF120195 Victor García Fernández 21,4 1995 SNM
3 4 RLG080595 Rubén Lorenzo Germade 22,2 1995 VICA
4 7 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 23,0 1995 VICA
5 8 DED311095 Damian Esmerode Domínguez 25,0 1995 VALM
6 3 OVG051295 Oscar Vicente González 25,3 1995 MAQ

150 m lisos Masculino 2ª Serie V. del viento: -1,6
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 19,2 1994 SNM
2 7 ARR241195 Alejandro Rodriguez Rodriguez 20,9 1995 MAQ
3 4 IGO110795 Iago Gutiérrez Otero 22,5 1995 VICA
4 8 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 22,8 1995 AVAT
5 5 SPG140795 Sergio Piñeiro Garrido 24,3 1995 VICA

500 m lisos Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 783 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 1:27,1 1995 VICA
2 806 A/8264 Yasmin Fernández Villar 1:27,7 1994 CSCV
3 781 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 1:31,8 1995 VICA
4 870 LVE161096 Laura Varela Estévez 1:33,9 1995 SMO
5 805 TQP040695 Temis Quintáns Peralta 1:34,7 1995 SGPO
6 768 AVS090794 Alba Viana Soto 1:39,4 1994 DEZA
7 869 SMR220594 Sara Marquez Rodriguez 1:40,0 1994 VALM
8 868 AMG211095 Mirian Gimenez Antón 1:40,3 1995 PRRI
9 758 PRR020995 Paula Dafne Rodríguez Rial 1:40,5 1995 AVAT

500 m lisos Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 640 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 1:24,9 1994 MAQ
2 649 RLG080595 Rubén Lorenzo Germade 1:28,3 1995 VICA
3 863 CPG130194 Carlos Pérez González 1:28,6 1994 IEST
4 801 TAA231295 Tomás Almón Abreu 1:33,4 1995 SGPO
5 877 DED311095 Damian Esmerode Domínguez 1:35,0 1995 VALM
6 859 ADH100195 Adrián Docampo Hernández 1:37,9 1995 SNM

Martillo 3 kg Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 621 MRA090195 Manuel Rey Area 23,71 1995 SNM
X / 23,71 / 22,57

2 856 HAG010194 Hageo Area Gil 21,71 1994 SNM
X / 21,71 / 21,41

3 857 FCM100594 Fernando Costas Menduiña 17,94 1994 SNM
14,08 / 17,94 / 17,43

4 855 ASP020694 Antonio Santiago Piñeiro 17,34 1994 SNM
13,58 / 17,10 / 17,34

5 858 MFG020994 Macos Fernández Garcia 16,87 1994 SNM
16,87 / 15,10 / X

637 JAA040495 Juan Carlos Areal Alonso Nulos 1995 MAQ
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Martillo 3 kg Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 756 CPF220294 Cristina Ponce Fernández 28,50 1994 AVAT
28,50 / 27,52 / X

2 629 FGP070295 Fatima García Permuy 20,51 1995 SNM
20,47 / 20,24 / 20,51

3 784 IPG190495 Iria Piedras Gómez 16,70 1995 VICA
15,98 / X / 16,70

Triple Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 640 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 10,56 1994 MAQ
9,95 -1,0 / 10,56 -0,2 / 10,18 +0,0

2 852 MMM201094 Martín Martínez Martínez 10,20 1994 SNM
9,62 -0,3 / 10,00 -0,1 / 10,20 -0,6

3 687 PFF110994 Pablo Fernández Fernández 9,49 1994 SGPO
9,31 -1,5 / 9,49 -0,1 / 9,21 +0,0

4 639 GPB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 9,35 1995 MAQ
9,15 -0,5 / 9,35 +0,0 / 9,25 +0,0

Triple Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 820 SOS260895 Sara Orjales Sanz-Diez 8,55 1995 SGPO
X / X / 8,55 -0,1

2 806 NGS070695 Nerea García Sertal 8,30 1995 CUNT
7,55 +0,0 / 8,30 -0,3 / 8,15 +0,0

3 781 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 8,28 1995 VICA
8,28 -1,3 / 7,91 -0,6 / 8,23 +0,0

4 758 PRR020995 Paula Dafne Rodríguez Rial 7,40 1995 AVAT
7,40 -0,3 / - +0,0 / - +0,0

5 757 AGL100795 Andrea García López 7,17 1995 AVAT
X / 7,17 -0,2 / 6,90 +0,0

630 IMC220694 Irene Martínez Curra Nulos 1994 SNM

Jabalina 500g Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 650 MRL230295 Mauro Rodal Lorenzo 28,54 1995 VICA
28,54 / 27,05 / X

2 638 ORM040695 Oscar Rodríguez Martínez 17,63 1995 MAQ
X / X / 17,63

3 856 HAG010194 Hageo Area Gil 17,58 1994 SNM
17,58 / 16,02 / 16,36

4 775 AGF250194 Adrián Gil Fondevila 17,47 1994 DEZA
12,84 / 16,94 / 17,47

5 857 FCM100594 Fernando Costas Menduiña 16,09 1994 SNM
15,36 / 16,09 / 14,14

6 855 ASP020694 Antonio Santiago Piñeiro 15,43 1994 SNM
X / 15,43 / 12,95

7 858 MFG020994 Macos Fernández Garcia 13,71 1994 SNM
10,79 / 10,41 / 13,71
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Jabalina 500g Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 779 PRG280295 Paula Ríos García 24,34 1995 VICA
18,77 / 24,34 / 23,82

2 804 A/6735 Jenifer Fernández Giráldez 19,36 1994 PRRI
17,84 / 17,67 / 19,36

3 782 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 16,55 1995 VICA
X / 14,39 / 16,55

4 866 AFR230395 Alba Fernández Rivera 12,71 1995 IEST
X / 12,71 / 8,22

5 770 LCG260794 Lucía Castro García 10,78 1994 DEZA
10,78 / X / 10,58

6 759 BGI040795 Belén González Iglesias 8,16 1995 AVAT
7,89 / 8,16 / X

7 629 FGP070295 Fatima García Permuy 8,03 1995 SNM
7,00 / X / 8,03

8 752 TEC281094 Teresa Elena Corbal 7,14 1994 AVAT
5,40 / 7,14 / 5,02

1.000 m. lisos Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 872 JFM021194 Jenny Fernández Masso 3:11,2 1994 VALM
2 882 CGB020195 Cristina González Brea 3:27,3 1995 CUNT
3 867 ECG250995 Eva Cid Guede 3:33,3 1995 PRRI
4 871 RRM150594 Rocio Rodriguez Martínez 3:42,3 1994 VALM
5 805 A/8262 Eva Rodríguez Carreira 3:45,0 1994 CSCV
6 782 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 3:51,7 1995 VICA
7 759 BGI040795 Belén González Iglesias 4:18,9 1995 AVAT
8 627 PCM210994 Paula Calviño Monteagudo 4:47,4 1994 SNM

1.000 m. Lisos Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 879 AEB050294 Alexandre Enriquez Blandon 3:14,4 1994 VALM
2 648 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 3:23,1 1995 VICA
3 878 AMG180894 Aarón Misa García 3:29,7 1994 VALM
4 632 CPP271094 Carlos Pereira Pérez 3:50,6 1994 SNM

220 m vallas 0,76 m Femenino V. del viento: +0,5
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 39,4 1995 VICA

220 m vallas 0,76 m Masculino V. del viento: +0,2
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 617 VFS060694 Victor Fandiño Soto 33,2 1994 SAGR
2 852 MMM201094 Martín Martínez Martínez 33,9 1994 SNM
3 620 APG120694 Adrián Pazos García 36,9 1994 SNM
4 616 APS220894 Adrián Pazos Sierra 37,7 1994 SAGR
5 609 NSB260294 Nestor Soto Barreiro 38,2 1994 SAGR

3.000 m. lisos Femenino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 874 PPM140694 Patricia Pereira Martínez 11:10,7 1994 VALM
2 873 VRF220794 Victoria Rodriguez Freiria 11:16,5 1994 VALM
3 754 TFR310594 Tania Fontaiña Rodríguez 13:10,4 1994 AVAT

Parciales
1000 874 PPM140694 Patricia Pereira Martínez 3:24,3 1994 VALM
2000 874 PPM140694 Patricia Pereira Martínez 7:20,2 1994 VALM
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3.000 m. Lisos Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 633 JRF050694 Joaquin Riveiro Fernández 10:46,3 1994 SNM
2 883 ADQ030795 Anxo Durán Quiveo 10:57,2 1995 CUNT
3 876 JBF010994 John Mikel Besada Fernández 10:58,3 1994 VALM
4 647 SPG140795 Sergio Piñeiro Garrido 11:35,1 1995 VICA
5 875 JADE200794 Jose Antonio Dacosta Estevez 11:56,0 1994 VALM

Parciales
1000 633 JRF050694 Joaquin Riveiro Fernández 3:20,9 1994 SNM
2000 633 JRF050694 Joaquin Riveiro Fernández 6:59,2 1994 SNM

80 m lisos Femenino 1ª Serie V. del viento: +0,8
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 SGC310194 Sara Gómez Camiña 11,7 1994 SGPO
2 8 NFS260294 Noelia Fontao Silva 11,9 1994 DEZA
3 3 AGL100795 Andrea García López 12,4 1995 AVAT
4 6 AMI160595 Ana María Izquierdo 12,5 1995 AVAT
5 2 AMP220895 Ángeles Mesías Pesqueira 13,3 1995 SNM
6 4 MFG071295 Mirian Fernández Gonzalez 13,7 1995 MAQ
7 7 PCM210994 Paula Calviño Monteagudo 14,5 1994 SNM

80 m lisos Femenino 2ª Serie V. del viento: +0,9
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 2 IMC220694 Irene Martínez Curra 11,8 1994 SNM
2 4 MSG140395 Marta Saa Gonzalez 11,6 1995 IEST
3 6 VRA301094 Vanessa Rodríguez Alvarez 11,8 1994 MAQ
4 7 PRG280295 Paula Ríos García 12,2 1995 VICA
5 8 AIS190995 Ana Izquierdo Sánchez 12,5 1995 AVAT
6 5 AVS090794 Alba Viana Soto 12,8 1994 DEZA
7 3 LQP190994 Laura Valentina Quintás Peralta 13,2 1994 SGPO

80 m lisos Masculino 1ª Serie V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 7 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 9,9 1994 SNM
2 3 DCP020394 Daniel Centeno Pla 10,2 1994 SAGR
3 4 IGO110795 Iago Gutiérrez Otero 11,6 1995 VICA
4 6 JGD090295 Javier García Docampo 11,8 1995 DEZA
5 5 OVG051295 Oscar Vicente González 12,9 1995 MAQ

80 m lisos Masculino 2ª Serie V. del viento: +0,7
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 GPB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 10,8 1995 MAQ
2 7 TAA231395 Tomás Almón Abreu 11,1 1995 SGPO
3 3 VGF120195 Victor García Fernández 11,4 1995 SNM
4 5 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 12,3 1995 AVAT
5 4 MRL230295 Mauro Rodal Lorenzo 12,8 1995 VICA

80 m lisos Masculino 3ª Serie V. del viento: +0,9
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 ARR241195 Alejandro Rodriguez Rodriguez 11,0 1995 MAQ
2 616 APS220894 Adrián Pazos Sierra 11,3 1994 SAGR
3 6 AGF250194 Adrián Gil Fondevila 11,6 1994 DEZA
4 608 DIM210694 Daniel Iglesias Muñiz 12,0 1994 SAGR
5 12 RCP030395 Rafael Curro Pereira 13,2 1995 AVAT

Página: 9 de 10



1ª Infantil individual y combinadas
Atletismo en Pista

Sabado, 19 de abril de 2008, 16:00 h.

Longitud Tétratlon Masculino
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club Puntos

1 646 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 3,81 1995 AVAT 176
3,28 +1,5 / 3,81 +0,3 / 3,50 +0,0

80 m lisos Masculino Tetratlón V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club Puntos

1 646 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 12,7 1995 AVAT 189

Clasificación combinadas Tetratlón Masculino
1º MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 825

El Juez Arbitro 
Mª Belén Martínez Freire
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